
*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * . .
· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MISTNI
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

č.j. NTM-OPŘ/6577/2023
Národní "

,,,hn,,ké Dodatek c. 3mlmaplm

ke Smlouvě o dílo SPR-S80/2022 ze dne 8.4.2022

Smluvní strany

1. Objednatel:

Název: N árodni technické muzeum
Se sÍdlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zastoupené: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním [jeditelem

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
ČÍslo účtu: 343371 11/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotoútel:

Název: 1. Kolinská lokomotivní s.r.o.
Se sÍdlem: Kutnohorská 40, Kolin lV, 280 00 Kolin
IČO: 27458806
DIČ: CZ27458806
Zastoupen: Michalem Bednářem, jednatelem
Zapsán: v Oř vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Kožka 113665
Bankovní spojeni: Fio Banka a.s.
ČÍslo účtu: 2400414455/2010
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla

(dále jen ,,Zhotovitel")

Úvodní ustanoveni

l) Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2022 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotoútele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je
speciňkováno Smlouvou, včetně jejích příloh.

2) Dílem se podle Smlouvy rozumí restaurování parní lokomotivy 464.102 ,,Ušatá", a to v podobě a
rozsahu specifikovaným předm ětnou Smlouvou (dále jen ,,dílo").

3) Vzhledem k tomu, že se při prováděni díla v rámci veřejné zakázky objeúla nutnost změnit, doplnit
nebo rozšířit předmět díla o další výkony, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním díla, a které
jsou nezbytné pro provádění původního díla, rozhodl se Objednatel pro postup dle úst. § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

l



,k 'k *

, , EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MÍSTNÍ
* * . . . . . .* , * Integrovaný regionalm operacni program ROZVOJ ČR

Změna Smlouvy

l) Smluvní strany se v souladu s ČI.VI. Smlouvy dohodly a tímto dodatkem nově upravuji rozsah
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých zrn ěn:

Změny dle §222 odst. 4 ZZVZ VÍcepráce Méněprácev KČ bez DPH v KČ bez. DPH

Změnový list č. 19 8 000,00 5 000,00

Změnový list č. 21 19 140,00 0,00

změnový list č. 22 85 260,00 0,00

změnový list č. 23 44 100,00 0,00

Změnový list č. 24 185 240,00 0,00

Změny dle §222 odst. 5 ZZVZ VÍcepráce Méněprácev Kč bez DPH v KČ bez DPH

změnový list č. 11 96 040,00 0,00

změnový list č. 25 33 000,00 0,00

Změnový list č. 28 0,00 36 627,18

Změny dle §222 odst. 6 ZZVZ Vícepráce Méněprácev KČ bez DPH v KČ bez DPH

změnový list č. 16 84 620,00 0,00

změnový list č. 17 80 070,00 0,00

Změnový list č. 18 146 750,00 0,00

Změnový list č. 20 717 780,00 0,00

Změnový list č. 26 93 900,00 0,00

změnový list č. 27 62 500,00 0,00

2) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže specifikovány a odůvodněny ve
změnových listech č. 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28 včetně jejich příloh.

3) Celková cena za dílo se tak v důsledku změn uvedených v tomto článku navyšuje
o 1 614 772,82 KČ bez DPH a článek V. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 2 ze dne se mění
takto:

Původní znění

cena bez DPH 26.856.445,- KČ

(slovy: dvacet šest milionů osm set padesát šest tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých bez dph).

DPH 5.639.853,45 Kč

(slovy: pět milionů šest set třicet devět tisíc osm set padesát tři korun českých a čtyřicet pět haléřů).

cena celkem včetně DPH 32.496.298,45 KČ

(slovy: třicet dva milionů čtyři sta desadesát šest tisíc dvě stě devadesát osm korun českých a čtyřicet
pět haléřů včetně DPH).

2



r *1, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· * Evropský fond pro regionální rozvQj PRO MÍSTNÍ
** , ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Nové znění

cena bez DPH 28.471.217,82 KČ

(slovy: dvacet osm milionů čtyři sta sedmdesát jedna tisíc devět set sedmnáct korun českých a
osmedesát dva haléřů bez DPH).

DPH 5.978.955,74 Kč

(slovy: pět milionů dvět set sedmdesát osm tisíc dvět set padesát pět korun českých a sedm desát čtyři
haléřů).

cena celkem včetně DPH 34.450.173,56 KČ

(slovy: třicet čtyři milionů čtyři sta padesát tisíc sto sedmdesát tři korun českých a pasedát Set haléřů
včetně DPH).

IV.
Závěrečná ujednáni

l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zHáštních podm Ínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

4) Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následujÍcÍ přílohy:

Pňbha č. l: Změnový list č. 11
Pňbha č. 2.' Změnový list č. 16
Pňbha č. 3.' Změnový list č. 17
Pňbha č. 4.' Změnový list č. 18
Pňbha č. 5.' Změnový list č. 19
Pňbha č. 6.' Změnový list č. 20
Pňbha č. 7.' Změnový list č. 21
Pňbha č. 8." Změnový list č. 22
Pňbha č. 9." Změnový list č. 23
Pňbha č. IQ: Změnový list č. 24
Pňbha č. 11.' změnový list č. 25
Pňbha č. 12.' změnový list č. 26
Pňbha č. 13.' změnový list č. 27
Pňbha č. 14.' změnový list č. 28

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

V Praze, dne V Kolíně, dne

Národní technické muzeum Datum: 2023.10.11
11.10.2023 16:29 10:15:36 +02'00'

Národní technické muzeum 1. Kol Ínská lokomotivní s.r.o.
Mgr. Karel Ksandr Michal Bednář
generální ředitel jednatel

3



Rmaurování kokjových vozidel ze sbírky ákzničnjho muzea NTM

Objednatel: Národní technické muzeum Zhotkjvilel: 1. Kolinská Iokomotřvni s.r.o.
ICQ: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO: 27458806, DIČ: CZ27458806

U J

ZMENOVY LIST ČÍSL0· 11

Restaurováni pamildcommivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Oprava mazacího lisu, zpěfnýdi ventilů a syst&nu mazáni
PŘÍLOHY KEZMÉN. LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA¶ 222 ZVZ §222 odst. 5 ZVZ

VLIV NA CENU : Ne Cl Anow
'Vliv na datumdokonč. a pMánidila: Ne m Ano El

Zhotovitel: 1. Kolinská lokomďNni s.r.a
t

d n

Podpis : m

Předkládá , Datum výš avenl: 19.12.2022

vliv na cenu díla: mpočd: vAf/loz8 zl méněpráce
cena: bezDPH o,® kč

21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,,00 Kč

vIN na cenu dík: rozpočet: vpřiloze a vÍcepráce
cena: bez DPH 96040,00 KČ

21%DPH 20 168,40 Kč
celkem 116 208.40 Kč

celková bilance méně a více prací:
cena: bezDPH 96 &¢0,00 KČ

21%DPH 20 168.40 Kč
celkem 116208.40 KČ

H/komentar objednatele

Jméno: Pavel Daniš, ný dozcc "ařdni bc7ňlCté muzeum
Se Schvaluji bez pňpomínek

[l
JxokENTÁ DB.Eb4A"ELE

měno: ng. Jan Palas. autorsKý dozor Národní teckndcé muzeum
't9 Schvaluji be' připaminek

Z -

SCHVALENI IKOMENTAR OBJEDNÁ LLE
, Jýpéno: Ing, Zdeněk Řešátko, zástujceve váecl technických ^ ámclni lechnicqm muzeum

Schvaluji bez připomínek
CJ\ Mém náskdujíci připiunhky :

.OMum: ,·1Lj 41-'"



ZL Č.11

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Oprava mazacího lisu, zpětných ventilů a 6ystému mazáni

ZDUVODNENI ZMĚNY :

V položkovém rozpočtu je kalkulována oprava pouze l ks mazaciha lisu. Na lokomotivě se však nacházejí 2 ks mazacího lisu - jeden válcový (pro mazáni
parního stroje s kompkkovanějším rozvodem) a druhý pro mazání ložiskových osových ložisek s jednodušším rozvodem. Vícepráce spočívá v přidáni opravy
druhého lisu, kkzrý je oproti válcovému lisu jednodušší, Z toho důvodu nebýa použita jednotková cena za mazací Ks uvedená v rozpočtu, ale ljyáa provedena
Individuální kalkulaoe.

ZDUVODNENÍ NEMOŽNOSTI ODDĚLENI PRACI A SAMOSTATNEHO ZADANÍ:

Práce primo soUvisí s přédmětem původní zakázky a není tak možně je od prad oddělit Provedeni prací je pro zprovozněni lokomotivy nezbytné a zadání se
řídí §222 odst, 5 ZVZ.

q



Řestamvání pam oďOřhOt v' 4U -Z
Obýednatel: Národní technické muzeum Zmtoviíel: 1. Kolňská lokomotivní s.r.o.

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO: 27458806. DIČ. CZ27458B06

OCENĚNÍ ZMĚNY Cenová příloha k ZL 11

. . Jednotková cenaČiůq položky µdndjwych pma BAj.
cena v v kč

Méněpráce o

i

"VĚepráce ' 96040

Parm stroj
ZLll/l " ,Oprava mazacího lisu, zpétnýdi ventilů a systému práce hÓá" 98' " 980 %WQ

.
LUKEM 96040



l Resmurováni kdqwých vozidel z0 sbirký Žekmičniho miuea NTM
objednatel: Národní technické muzeum Zhotovitel: 1. KcMnská lokomoúvni s.r.o.

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO: 27458806, DIČ: (227458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 16

Restaurováni parní lokomotivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT změny : Oprava
PŘILOHY KEZMEN.LISTU: KalkuÍace

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA'f222 ?ZVZ f222lxkt, 6ZVZ

VLN NA CENU : INC D AnoÉá
VIN na dabum dokcmč. a předánídila: Ne Ano u

Předkládá , ZhdcMlet 1. Kdínská lokomativní s.r.o. Podpis. Datum ¶stávení: 17.05.2023 l

vliv cenu díla: řQ2poČet' vpř/bze zl méněpráce
cena: bez DPH D,® KČ

21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 KČ

VIN na cenu dík: rozpočet v příloze ZL vícepráce
cena: bez DPH 8¢62¢00 KČ

2W,DPH 17770,20 Kč
celkem 102 390,20 Kč

celková biiance méně a vice prací:
cena: bez DPH u 620N Kč

21%DFH 17770,2Ů Kč
cdkm 102 390,2U KČ

[I
Ilc-VA-Elú -b :1WrA: OBJEIJNATE_L'
, měno: µavd JenÍ, átxjrrý áczc¶ř &&bchdckEmuzem

K, &hvaluji bez přkxmínek
",,,:""""'j" "u""""'

S :Svá-É- KOkcŇTAjR QBjEDnATÉ-É
. Wncj: Ing. an F'á'as, auto4:y 'K"o' hdn bchrit&i muzeum

X scmaíg bez
C] Idám následujki pňpčjmlnky' 27 'G - 2iS'2-?> --—

Datum :

š¢-vá-É KuLav ÁL
. měno: ing. ůertěk -Besar .q, mlupce ve vecect techMoYcÍ' hejn techmckC mumm

qq Schvaduji bez pňpominek
("l" Mám následujicí Ňipominky :

Datum: 2 > . s. ?..e> 2-3



ZL Č.16

PŘEDNĚTZMÉNY:

Oprava regulátoru

ZDŮVODNĚNI ZMĚNY:

Po demontáži bydo zjištěno nadměme opotřebeni, hloubková koroze lěsnÍcÍch ploch regulátoru, J8 nutné vymezení vůle hlavni kuželky ve vedeni, pájanf
natvrdo, následné opracováni, opracováni dosedacích ploch sedel a následné zabroušení, celková rekonstrukce mechanizmu ovládání - nutné vyvařeni
vytiahaných otvorů, následrÉ obrobeni, nutná výroba nových čepů z nerezavějícl óem, celkové vyčištěni.

ZDŮVODNĚNI NEMOŽNOSTI ODDĚLENÍ PRACÍ A SAMOSTATNÉHO ZADÁNÍ:

Práce přímo sauvisi s předmětem původní mkázky a nenítak možné je ad prací oddělil. jéiidi putřieba vznikla v důdedku Qkolnostl, které bylo možné Qistil až
v průběhu prováděni prad a jsou nezbytné pro bezpečný promzlokomctivy. Zadáni změny se řídí §222 odst. 6 ZZVZ.

6

.u

.·.uř. ,r

. 0

. .



kestawovan pum ohomotwy "6-." 02 , jšata"
(5bjednatd: Národní tecŇtckě muzeím zMtovite 1. Kol Ínská IďomotNM 5.r.o.

IČO: 000232%, DC CZOt0023299 IČO: 2745®06, DIČ. CZ27458BC

OCENENI ZMENY Cenová pálo--ia k ZL 16

ČÍ$l0pddky poN iedno%ých prad l mi 8Aaož,M J0dňQRk¢wá GdkwAcenacenav Kč v Kč

,Méněpráce . O

VÍceprá¢e 84620
ZL 16/1 Oprava práce 78400

čištěni, rozebráni hod g 980 8820
hod 6 £80 5880

Svořovůnl metodou mma hod 5 B® 49Uj
Ohrúběni hud 22 980 21560
ZbbrOnvání montáž hod ?1) 9&0 19&X)
Qµmvo oYňt5ddnC nové čepy. vymezen/vůů hod 18 17640

ZL 16ň Oyava 'egdátoro- materiál 6220
Pň'dbvnú AG/MS ve jhrměpókc/ch tyčl "kg 2 12CKJ' 24LKÍ
přlduvný mateňá/e/ektrudy bazické EB]2S "kg . 2 350 700
Něm na čepy "kg 4 780 3120

P

8¢ 62Q,QOKÉ



g-— _

RestaurovánIkole ovych vozidel ze sbirXy Ze|emičnlho mm NTM
objednatd: Národní tochnlck6 mumum " Zhotovitel: 1. KQnská lokomcNvnl s.r.a.

tco: 00023299, DIČ: CZO0023299 IČO: 27458806, DIČ: CZ2745BB06

ZMÉNOVY LIST Č'S'O: 17

RestaurwáM pamf Iokomotlvy 464.102 ,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY: V'mba novéhotělesa Goupatka
PRILÓHY KEZMEN, LISTU: KdklNáce

qa$fikaCe ZMĚNY ZHLEDISKA§ 222ZZV2 S2220dst. 6ZVZ

vliv Na Cenu: Ne O AnoCZl
VIN na datum dokonč. a předánídila : Ne m Ano D

Predklada.
_ Datum vystaveni: 17.06.2023 l

vIN na cenu díla: mzpočet: ¥ pň/oze ZL méůpráce
cena: bez DPH ON KČ

21%DFH á® Kč
celkem 0,01) KČ

v6V na cenu díla: rozpočet: vp/úoze žl vÍcepráce
čem: bez DPH 80 070,00 KČ

21%DPH 16 814.,70 Kč
elkem 96884,70 KČ

cdkwá bilance rŇH a vice pmci:
čem: bez DPH 80 070,00 KČ

21%DPH 16814,70 Kč
celkem 96884,70 Kč

Li
schúá-En xomentar objednatele
.-Cm ÍJdvě .'an'5 NJ·t"i1"Y "Iozar - bob bchncke muzeum

,¢K Schvaluji bez pňpomlnek ""
",,,::" """'j""""""' S

ŇHVÁLÉÁ IKOMENTA :
..'µno: 'nq, .an ·-'das, ájújřSr V 'jĎZOř 4bro· n "ochmckt

.rí Schva|ljP bez připomínek
"Cl' Mám násieckjici pňpominky' Z2 · Cl 20 2"3>

Datum :

SCHVALE KčMENTAR ÓBJÉDFA'ÉLÉ
'měno: m. lcerii ( Resá.o, zástupce ve &ech tdmijyck " Nb n iechmcke muzeum

z] sdwdujl bez pdipominek
D Mám lúsMljjicl připomínky:

Datum, -2,9 -S . "Zc) 2-->>



m

ZL Č.17

PŘEDMET ZMĚNY:

výroba nového tělesa šoupátka

ZDUVODNENč ZMĚNY :

výroba novém taesa šoUpáka. které byb vyk)učeno defektoskopickou zkoiĚkau - vznik nových trhlki již v pňedchozfch opravovaných mislech. Navržena
výroba ze 2ks, které se spQýí svářením metodou MMA a následně opraagí třískovým obráběním. Materiál zvdena konstrukční ocel sa zamčenou svaňtehcM a
větší vrubovou houževrwt09ti.

ZDUVODNEN! NEMOŽNOS17 ODDĚLENÍ PRACÍ A SAMOSTATNEHO ZADÁNI:

Práce přimc souvisí s předmětem původní zakázky a není tak možné je od práci oddělit. jBjich patřeba vznikla v důsíadku Dkolnoslf, které bylo možné zjistit až
v ptůtěhu prováděni prací a jsou nezbytné pro bezpeáiý Wovoz lokomotivy. Zadéhf změny se řiď §222 odst. ZZVZ,

%

....
\

PF *%..-*

.

.



P

l Ros.aurwán µmí omomátNY &." Kaa '
ijbjednad: Národní technické muzeum ZhcjtoviEeÍ: i. Kolinská lokomohnl s,r,0.

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO: 274$0806, DIČ: CZ2745S806

OCENĚNÍ ZMĚNY Cenová příbha k ZL 17

Čhk pdm' PWsMnodtvÝch prad Jdi. Wož,Ni kdnutkčwá Colkwáma
V Kč V KG

Méněpráce a

Vícepráce ajcmj-
ZL16/L výroba tělesa šoupálka- µácíe " ' 72560

'Meňenl. twrba dokumeMuce hod 8 98U 7840

Obráběni htu&Mn/m 'hod M' m 13720
SvaíbwSni memdou MMA had 6 980 5880
Obráběni hod 38 980 37240

"SNájvůn/s šoupótkovoup/stnk/o šoup Kroužky hod 6 980 58817

De/éktoskopNků zkouška sváru ,kul 1 ztmo 2000

ZL 16/2 Výroba nového tělesa šoUpátka - materiál i 751C
Ocel Ir 219/28. Qcd kul Ir 3®mm Iks ' 76' 85 6460

pž/dovný mmerÁú/ekktnWy bazické EB125 .kg 3 , 350 1050

dúůíA 80 ohm kč



Restaurování koleovYch vozidel ze sbírky Ze|ezničnlho muzea NTM
Objednatel: Národní technické muzmjm Zhatovitel: 1. Kolínská Iokcjmotivní s.r.o,

1ČO· 00023299 DIČ: CZ00023299 ICQ: 27458806, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 18

Rg$taumvánÍparnÍ lokomotivy 464,102 .Ušatá"
PŘEDMÉTZMÉNY: výměna pecnl trubkovnic
PŘILOHY KE ZMĚN. LISTU : Kalkulace

k=f|kaceMnvz hlediska 222 míz § 222 čjdst 6zvz

VLN NA CENU : Ne [I Ano0
Vliv na datum dokonč. 0 pkdánídila: Ne El Anolj

Předkládá, ' ínská kkomolivnis.r.o. Podps:.
DaMm vystaveni: 17.05.%23

vliv na cenu díla: mpočet: vpřihze ZL méněpráce
čona: bez DPH 0,00 KČ

21%DPH 0,00 Kč
celkem O,® KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: v přílaze a vícepráce
cena: bez DPH 146 750AO Kč

21%D/N 30817,50 Kč
celkem 177 567,50 KČ

celková Manco méně a vica prací:
cena: bez DPH 146 750,00 Kč

21%DPH 30 817.50 Kč
celkem 177 567,50 Kč

[I
5ckvaleni řeď Éi- ' 'aé ůůéJjnatele
Jmáío: bavei baniš, odEomý dozor "árocni teániďě muzeum

7C Schvaluji bez připomínek
ř1 Mám náslMUjici připomínky:

Datum :

SCHVÁLEN /K0MENTAR OBJEDNATELE
Jméno' Ing. .Jan palas, autorský dozor "árocní technidčé muzeum

ěf Schvaluji bez připomínek

o ldá'n,mpdu]i«při%ninky; .,
Datum: s

SCHVALENI IKOMENTAR OBJEDNATELE
Jméno: Ing. Zdeněk Řešátko, zástupce ve věcech technický¢h Národní technické muzeum

^ ' Schvaluji bez pňpominek

[l Mám náskdujícl pňpcmiriky :
Datum: 2.3 á"" p" i 3



ZL Č.18

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Výměna pecní trubkovnice

ZDUVODNÉNI ZNENY :

Na základě prohlídky kotle U) demo hubek revizním technikem konstatován špatný stav peml trubkovnice. Tato je zeslabena v abksti plánu kolem trubek až na
hodnotu 6 mm což neumožňuje provést GO kotle do této původní pecní trubkovnice. Je tedy nutná výměna plánu trubkovnice za novou Materiál shodný jako
původní - ocelový kotlový pkch p14, jakosti p265gh. dříve 11416 1. Navé díry pro trubky budou vycobeny obráběním, obvod bude Ůkosovári a napasováj do

vyňznulého otvoru.

ZDUVODNENI NEMOŽNOSTI ODDĚLENI PRAÁ A SAMO8TATNÉHO ZADÁNI:

Práce přímo souvisi s předmětem pŮvodní zak&ky a není tak možné je od µ'aci oddělit. jejich potřEba vznkla v důsledku okolností, které bylo možné zjistit až
v průběhu provádění prací a jsou nazbytné pro bezpečný provozhjkomotivy. Zadáni změny se řídí §222 odst. 6 ZZVZ.



.estiaurováni mm oxomotŇY 464.102 .,Liatá/"
Obýednatel: Národní technkké muzeum ZhůtůviteL 1. Kol inská bkomolivni s.r.o.

l

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO: 27458808, DIČ: CZ27458806

OCENÉNÍZMÉNY Cenová příloha k ZL 18

C i8o položky P®is jednuúivých µad 6Lj. Noží,t,Í ' JMnotková ¢dková cena
mna v KČ v KČ

Méněpráce C

vkepráce 146750

ZL18/1 . Výměna pecní trubkovnice - práoe 137200
hud 740 980 2372®

_...

2l 18/2 výměna pecnilrubkwrňoe -mááái ' ' 9550
ocelový kotťbyý plech P;l4, /akost/ PX5GH kg 120 4Ů 4®0
pMavný materiál kpt l 4750 47$0

LUU4\ 1A6 750,00 KČ



— -"U

Restaurováni kole ovYch vozidel ze sbir¶ ZelemičNho miuea NTM l
Objednatel: Národní tachnické mimům Zhotovitel: l. Kolinská íokomcmvní s.r.o.

IČO: 0®23299. DiC: CZ00023299 IČO: 274588(16, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 19

RestaumánIpamI lokomotivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMET ZMĚNY: Změna tbušťky plecw ©pďňÍku
PRiLOHY KE ZMEN. LISTU: Kdkdace

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKAfmZZYZ §222 Ddst,4ZVZ

VLN NA CENU : Ne CI Anolá
VKv na datum dokonč. a.předáM dík: Ne [3 Ano El

Předk'ádá " iinská l PodN:Datum vYstáveM: 17.05.2023

vliv na cenu @a: rozpočet vpňloze ZL Mnépráce
cena: bezDF'H -5000,00 KČ

21%DPH -1050,00 Kč
cAkem -6 OSO,® Kč

vliv na cenu dúa: rozpočet: v příloze a vícepráce
mna: bez DPH 8 000,00 KČ

21%DFH 168Ů,ŮU Kč
celkem 9680,00 KČ

cďcová bilance mém a vice prací:
cena: bez DPH 300¢00 KČ

21%DF'H 630,00 Kč
čákem 3 630,00 KČ

CI
-čikklj-á LLE

. měno: "ava bants. oaj' &dn tech ckb muzeum
K Sclwahjji bez pňpcminek

,m ;á" 'á'ledujíci pňpíminky' Lš 5,2s1Fj

S ,- ŮÁ.É- Ku Á ůEjEbKAIL~E
Jmerio, lng . art ·Ja:as, au ámdn Echmc ;1 muzeím

Ix" schvalý bez připomínek
m Mám násle&jkipiipamÍnky' 2 ? C- 20 I 3 --

Datum :

, jméno: '%. benek -1e&o. Ů$l¶jcěve&0 lechnicp lbh
& Schvaluji bé' piípomínek
[I Mán náskdujlci připcmínky :

Dadům: Z,3 . "S:. "Lc> ZA



ZL Č.19

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změna tloušťky piechu pqpedníku

ZDŮVODNĚNI ZMENY:

Na základě předchozí dohody s objednakkm zhotovitel navrhl vyrolŇt »pelnjk ze silnějšího mateňálu, než by! původně kalkulován z důvodu prodiouženl jeho

ŽŇolrlcjsti

ZDUVODNENI NEMOŽNOSTI ODDĚLENI PRACÍ A SAMOSTATNÉHO ZADANÍ:

Práce přímo 801MB1 s pl\eámětem původní zakázky a není tak možné je od prací oddělil. &ich potřeba vznikla v důdedku okohasti, kjeré byla možné :gisrtii u
v průběhu prováděni prací. Vzhledem k malému rozsahu změn se zadáií řídí §222 odst. 4 ZZVZ.

k

V



I

Rwtaiumdni pami lokamathry 4U- ,,-4d"
" Objednatel: Národnl technické muzeum thabvřtd: 1. Kcjinska 6k«n«ivní $5.(1.

IČO: 00023299, DIČ: CZO0023299 IČO: 27468806 DIČ' CZ2745B806

OCENĚNI ZMĚNY Cenová pň1oha k ZL 19

ČíSlo pOložky pnid MJ. m,at,í mmkwá Celková mna
mia v KČ jr KČ

Méněpráce -SODO
. plech ocel tl. 5 mm nu pWe/n/k m2 5 1(XXj -SOČO

Wcepráce bodo

ZL 19/1 Změna tWšdky pIechu pnpdniku - mM«iá1 ' BODO
Něh ooe/rt s mm no popelník m2 ' 5 I®Ů BOťů)

.

. C

l)
. O

,

Celkem 3 000,00 KČ



Restaurováni kole ových vuůdel ze sbiňqj ĚlemičnÍho muzea NIN
Obýednatel: Národní technické muzeum Zhotovitel: 1. Kolínská lokomo'tivnj s.r.o.

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO; 27458806, DIČ: cz27458m

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 20

Restaurováni pamÍIokomoůvy 464.102 .Ušatá"
PŘEďME" ŽNÉNY: excenkicita čepů
NILOHY KEZMĚN. LISTU: Kalkulaoe

N.ASIF|KACE ZMÉNYZ HLED1SKA¶ 222 zatz 22Qdst 6ZVZ

VLN NA CENU: l'k Cl Ano El
V7lvna datum dokoní apkdánídfb: Nb Arci Li

Předkkdá , ZhduvW 1. Kdíns<á o pPalům ¶stáveni: 17.05.2023

vÍN na cenu clila: rozpoČet' vpŘ4oze 2l rmneµac'o
cena: bezDPH 0,00 kč

21%DPH O,® Kč
celkem ON Kč

vlk na cenu dlia: ruzpoČet: vpňlbzěLL vicerňce
cBňá: bezDPH 717 780,00 KČ

21%DPH 150 733,80 Kč
celkem 868 513,80 KČ

cebwá Nance méně a vtec prací:
cena: bez DPH m780,00 kč

21%DPH 150 733,80 KČ
cdkwn 868 513,80 KČ

C]
schváleni iKcMEKÍÚ áijEbKAILJ:
.'menu: ·'quf -!j]-'š, ,.dxítT\Y tlwoř &xh tán akt muzeum

'N( Schvaluji bez připomínek
Zm,;tám následujiá pňpjmínky' 5

SCHVÁLÉN /XOMÉŇ' AR AILE
jmgt"c' 'm. r á:ás, aut0rs· d "azor -&Ot n bchn =e muzeum
y $dívdUji bé? cřipominok

"-' Mám nb Bckjjki pi'pomin'y' 2? "S"l 2O23
Dalům:

$chvalen|/komentaK O3.Éi; L LIL '
. měno. m. ajen'j -. Resal .C, zaskipce ve vEicec technic Nibudn mňkú mweum

iši schvakji bé' Ňpominek
C] Mám následující pňmnky:

...Datum: 73 -fŠ. "a" Z 3



a

ZL Č. 20

PŘEDNÉTZMÉNY:

čepů

ZDUVODNENI ZMENY :

Na základě negprávné polohy hnacích čepů při opravě náÉpnwy S2, bylo po dohodě se zhotořvllelem pňmupeno k dodatečnému měřeni poloh hnacích
&pů lij ostatních spřažených náprav Na základě tohoto dodatečného měřeni provedené pro koMralu správnodi 3mi různými metodami tMYáištěny úchylky
úhlu 0 zdvihu hnacích čepů všech spňuených n@rav zcela mim dovolenou mez
Dáe byla zjiCtěna excenAricita všech hnacích čepů, která měla pravděpodobně původně sloužit ke kompenzaá Úhlové chyby. Špatné zalisováním čepů piS
Mkkré z předchozích oprav pojezdu lokomotivy byla jednou z pněm výše uvedeného stavu- Záldadnl chybou ale bylo nepřesné naIlsovánl kol náprav S1 a S3
pň poslední opravě v českých VďéRicich, kdy byly vyrobeny nové nápravy těchto dvojkolí.
zhotovQel tedy navdMýe následující řešeni:
Stanoveni dvojkolí h jako referenčního pro všechny ostatní dvojkoli. Tzn hodnoty dvojkcNÍ h co Bé týče úhlu a zdvihu budou pňetneseny na ostalní dvojkolí. u
(přenesením hodnot h na OBtátňÍ d%kdi nebude mít na ftmká žádný vliv).
Měření přípravkem pro úhly včetně kalibrováni na každé dvojkolÍ zvlášť - protokd
Měření aktuální polohy vnějších [Ňo'ch čepů pomoci uložmi dvojkolí na kaNovanou desku - protokol
Měření akluáni polohy vnějších pbch čepů pomocí speciáni robotidcé ruky - protokol
Vyhsováií čepů náprav s1, s2, S3
Úprava OtVCků V kolech po vylisování a proměiMl pro stanoveni mvných hodnot průměrů čepů pm zpět. - pmokol
Provedeni konlrcdnich měřeni úhlů a zdvihů pro potvrzení indikovaNho stavu a zpřesMnl hodnot.
výpočtové a geometrické řešeni kompenzaci excentricit jednothých čApů, k dosaženi po zasilováni ve správné poloze pokud možno co nejbližšich hodnm k
refeterjčnlmu dvojkolí h sIanweni správného natočení jednotkvých čepů k dosažení opŮmálni kompenzace pomocí počf(ačové simulace - protokol
V1asW úpeva čepů, provedená ob~ním ve speádních přípravcích k dosažení odpwldajíci excentricity jecMtlivých čepů.
Úprava zmenšených průměrů Cepů (vmiklá úpravou excentňcky) navýšením na půvůúni hodnoty tvrdokovovým nádňkem a následným broušením.
Koncové měíbni excerMcijy po úpcavě všech čepů S1, s2 a S3 -p«Aoko1
Zalisováni čepů do dvojkolí při pootočeni - přípravek - protokol
Kontrohi měření po dokončení opňEwy- protokol

ZDUVDDNENI NEWJŽNOSTJ DDDELENI PRACÍ A SAMOSTATNÉHO ZADÁNÍ:

Práce plihna souvisí 3 pMmáem pŮvodní zakázky a nenltak možné je od prací odděk. jejich p¢&iba vznácla v důdedku okolnosti, které byb mdné zjistit až
v průběhu prcwájěni µaci a jsou mzbytné p'o be'p'čný provuz lokomotivy. Zadánízmény se řídí §222 odst. 6 ZZVZ.

:



:estaurov w- páre 4t"4 '-12
Objednatel: NárodnÍ technické muzeím ' " " i 1. tcdlmká bkomotivni s.r.o.

IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 IČO. 27458806, ljjč: CZ27458B06

OCENÉNLZMENV Cenová příloha k ZL 20

Čllslopdbžky Popái prací Mi MN0Ž,NÍ JédncitkM Cekov6
mavkč vKČ

Méněpráce O
O

.

Vkepráce 717780

2L 20/1 euientrkřm čepů - práce 717780

Měřenipřiµuvkem pro úhly ůivůµg přOrúvu pr7pmvku měřeníkd. na CNC hod 54 52920
MěNníaktuá/Mpalohy vnějších pkKh čepů pommulbženl dvuy"koli ncj
kQNbřov'anou desku hod 42 980 411®

MěřeMoktH/nipabhy vnějších ploch čepů pommspet%/M rubotkioé rukV kpt l 46ň00 46009
WWv&/&pU nópravSl, SZ S3 hod 75 980 735®

jednorhých čepů hM 27 980 26460
Uprovn QtvaNrŮ v Kaech po vy/iscmánÍa pmměřenlpro
hodnot průměrů čepů přu NsovčSnhpét hod 18 980 17640
Proveden/kommhH měkn/úhlů zdvihů pta poMzeMindikovUMho
stavu tj zp/Esn&/hodnot- využd/spec, Pňpruvku měNnikakbmvůni no CNC
stroji hod 54 980 52920
výpočtové a geometrické ňtšem komunzací excentňclt jednutHvých Čepů k
dosaženi po íMQváňf ve $přb%é pome khodtm k referenčninápravě H a
stanovení sprámého natočE!M jednotlivých čepů k dosažmi tjµtimá1rú

pmtokol hod 30 980 29400
vlastni Úpravo čepů, provedená obráběNm ¥é $pé¢iáMi¢h příµWcich k
dosažem odpovídající excemriáty jednotlivých tepů hod 92 gga 90160
Tvrdokljvý nástřik a následné broušení zmenšených průměrů čepů vniklé
Úpravou emntrlcíty kpl l 125000 125000
Koncové měňenÍexcentricity po íkp'avě všech čepů 51, S2 a S3 hod 27 !380 26460

ZdiBoví5nÍ čepů do dvojkdi pří sprámém poatočeni- přípravek- pro¢Sko1 hod 92 980 90L60
Kontrolní měřéd pd dokončení opravy - prolBDI kpl I 46000 46(KJO

717 780,® Kč



,

jí'

Restaurování kok,dv 'ch vozIdel sbírký Železničního muzea NTM
Objednalel: Národní technické muzeum Zhotovitel: 1. Kolínská lokomotivnÍ s.r.o.

IČO: 00023299, DIČ CZO0023299 IČO: 27458806, DIČ; CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 21

RestaurovánÍ parní lokomotivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Oprava kluzného uloženi kolek rámu
PŘÍLOHY KE ZMÉN.LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA 222 ZZYZ §222 odst. 4 ZVZ

VLIV NA CENU : Ne Cl Ano3
Vliv na datum dokonč. a předánidila: Ne m Anolj

pňedkládá : Zhobvitel: 1, Kolínská kjkomotivní s.r.o, Podpis :. Datum vystavení: 22.08.2023

vliv na cenu díla: mpočet: vpřijoze zl méněpráca
cena: bez DPH ON KČ

21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

div na cenu díla: mzpočet: vpřik)ze tL vfcepráce
cena: bezDPH 19 140,00 KČ

21%LJPH 4019,40 Kč
celkem 23 159,40 KČ

celková bilance Nně a vte prad:
cena: bezDPH 19 14ů,00 Kč

21%DPH 4 019,40 Kč
celkem 23 159,40 KČ

SCHVALEN IKOMENTAR
jméno' Pavel Daniě, ocibomý dozor Národní technické muzeum

X Schvaluji bez pňpominek
%a!=':¢':iíŽ:""'

SCHVALÉ- <0 V L- AR cÉÍjEDNA ELE
jméno: ng. -an Pa as, autors¶ dozor adni techmcke muzeum

schvaluji bez pňpcimimk

scjhvaledl lij JEJ k objednatele
Jméno: Íng. 2&nek Řeáálko, zástupce ve věcech Nchmjcýc "bmcni tecMlčíe muzeum

,& Schvaluji bez připomínek

c] Mám náskduýci připomínky :
Damm' (l'



ZL Č. 21

PREDMET ZMĚNY:

Oprava kluzného uložení kolek rámu

ZDUVODNĚNI ZMENY :

V položkovém razpočtu chybí položka na nutnou opnu kluzného uloženi kotele. Kluzáky Kotek 2 ks bylo nutné navaňl a následně frézovat a dopasovat.

ZDUVODNÉNI NEMOŽNOSTI ODOÉLENI PRÁCI A SAMOSTATNÉHO ZADÁNÍ:

Prá:e primo souvisí s předmětem původní zakázky a není mk možné je od prací oddělit. Zadání změny se řidl §222 odst. 4 ZZVZ.



kestaL!rcjvániparni|okomoth/Y 464:1r 2 ,,UŠatá"
Objednetel Námdni technické muzeum ZhotcMtel: 1. Kd[ň9ká Iokomodivni s.rq.

IČO: OCM3299, DIČ: CZ(JOU23299 IČO: DIČ: CZ27458806

OCENĚNÍ ZMĚNY Cenová při|ohak ZL 21

čim položky PWis jadn%ivých prací M.j. 1ÁmbNi jedncďková CelkM cena
V Kč vKČ

Méněpráce O

Ť O

'vícepráce ' ' 181ao

ZL 21/1 " """ " "" 'Kkízáky Kotek 2 Ps - práce " 17640
"" """"' Ňavů/eN hod 6' 981? 5880
"' Fřézowjnl hod 8' 980 " 7840

Doj0o$ovůn/ hod 98U " 392Ů
Tii7í'""'"" 'Kluzáky kolie 2 ks - materiál 1500

Př/duvná bmzn piu navářeni kg jl 1500 150Gl

l ÚLŮM, 19 140,00KiČ



N "

Restaurování koje ových vozIdel ze sblrký Zeleznlčniho muzea NTM
Objednatel: Národní t8chňjcké mumiím Zhotovitel: 1. Kolinská lokomotivní s.r.o,

IČO: 00023299, DIČ: CZŮOOG!3299 IČO: 274588(16, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "$'0' 22

Restaurování parní lokomotivy 464.1012 ,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Oprava topn 'ch dvířek
PŘÍLOHY ke změn. LISTU: Kdkulaoe

KLASIFIKACE ZMENY Z HLED|sKAh 222ZZYZ § 222 odst. 4 ZVZ

VLIV NA CENU : Nb CI Ano0
Vliv na datum dokcmč, a předánidí|a: Ne e9 Anotj

Předkládá : lZNcřvitel: 1. Kolinská bkcxnotivní s,r,o, , PMpis:Datum vystaveni: 22.08.2023

vliv na cenu díla: mzpočet: vpří7aze ZL méněpráce
cena: bez DPH ON KČ

21%DPH 0,00 Kč
celkem aoů kč

vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce
cena: bez DPH &5 260,0Ů Kč

21%DPH 17904,60 Kč
celkem 103 164.60 KČ

celková bilanco méně a vÍce prací:
cena: bezDPH 85 2®,00 kč

21%DPH 17904,60 Kč
čákem 103 164,6(} Kč

D
SCHVALENI 1KQMENTAR OBJEDNATELE

jméno: Páve] Darňš, odborný dozor áKxiňi Minické mLReum
se Schvaduji Lez přiµminek

schvalen1/ komentar dBjÉ d - á .ii

Jméno: Ing. jan Palas, autorský dozor Hárodni lechnlcke muzeum
Kr Schvaluji bez pňpominek ··
Fj Mám Cl "edujičl pSi , nky:

Dalům . Z l' ' l/ l ,L ,

SCHVALENI/KOMENTÁR ÓÉ1JEUhÁ"E

jméno: Ing. Zdeněk Rešaf.o, zástupce ve věcech tec"intcga k amdm tec"míčcc muzeum
lŽIJ Schvaluji bez připomínek

l c'"' Mám následující připomínky :
Datum: ," (i" . tf 7



ZL Č. 22

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Oprava topných dvířek

ZDUVODNENI ZMĚNY :

V položkcwém rozpočtu chybí položka na nutnou opravu topných dvířek vč. vzduchového mechanismu.

ZDUVODNÉNI NEMOŽNOSTI ODDĚLENI PRACÍ A SAMOSTATNEHO ZADÁNÍ:

Práce přímo soUvÍ3i s předmětem původní zak&ky a není tak možné je od prací oddělil. Zadhnf změny se řídí §222 odst. 4 ZZVZ,



Řestaurováni parní IokumŮv · 464.102 .Ušatá"
Objednatel: Nánjdnt technické muzeum Zhcďwitel: 1. Kolinská lokomofivni s.r.o.

IČO: 0®23299, DIC: CZ00023299 IČO: 27458806, DIČ: CZ27458806

OCENĚNI ZMĚNY Cenová přaoha k zl 22

. ČÍbIo položky P®1$ jednotlivých má kj. KoZstvi jednotková Celková cenacena v KČ v KČ

Méněpráce O

O

Vícepráce " I 8526c

a NIL Opr8va tQMch dvířek · prá,c,e_ , """ ' 85260
Očištěnia odraenl """" "" """" hod ' 20 980
vymezení vůh" {i opcUvn mťchnnčsrnll " "hod 16 980 1568U
ÓprcTvE7 vzdudhMhomechm/smu ' " hud 33 980 32340
Sestavení pasowSni montáž hud 1&, 980 17640

LAJNERA &5 260,00 KČ



W

Restaurováni kolejových vozidel Fé sbirký Zelemičniho muzea NTM
Objednatel: Národní technické muzeum Zhotovitel: 1. Kolínská bkomotivni s.r.a

IČO: 00023299, DIČ. CZ00023299 IČO: 27458806, DIČ: CZ27'458806

ZMĚNOVÝ LIST "$'0: 23

Restaurování parní Iokomotlyy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMENY: Opracováni rcšmic
PŘILOHY KEZMÉN. LISTU : Kalkulace

KLASIFIKACE ZMÉNYZ HLEHSKAR 222ZZVZ §222 adsl, 4 ZVZ

VLN NACENU : Ne u Anom
Vliv na datum dokonč- a předání ála : Ne Ano [I

přečMádá ' " ' ská bkomotivnl 6.r.o. Podpis:

m"

Datum vystaveni: 22,08,2023

vliv na CBřllj díla: rozpočet: vpňbze ZL méněpráce

cena: bezDpH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
Hkem 0,00 KČ

v'HV na cenu díla: rozpoCot: vpň/oze Zl vÍcepráce

cena: bez DPH 44 100,00 Kč
21%OPH 9261,00 Kč

celkem 53 361,00 Kč

celková bilance méně a více prací:

oena: bezDPH 44 100,00 KČ
21%DFH 9 261,00 Kč

cdkem 53 361,00 Kč

[I

SCHVALENI/KOMENTAR 0&1E AQATELE
Jméno' Pavel Oand, odbmný dozor Námdni technické muzeum

Jtt Schvaluji bez připomínek

%atumy!%;':Š'
SCHVÁLENI KOME- Ar óbjAAA É_É
Jméno: Ing. jan palas, amorsřý dozor "amdni tecmíč1é muzeum

Schvaluji bez připomínek
D M'mµr'n' "' y·

Datum ',pÁte" ' "" '

sch\klen KQkÉÁÍ -k Ůll. Éi I u L
jmeno: Íng. Zdeněk llešatko, zástupce ve věcech technických teándé muzeum

7hva|uji bezpřipwinek
" D,,m':"'Ž't"j"n'?'



n

ZL Č. 23

PREDMET ZMěNY:

Opracováni roštnic

ZDWODNENI ZMĚNY :

V položkovém rozpočtu nabyk uvaZována položka na nutné opracování rošlnic.

ZDUVODNENI NEMOžNOSTI ODDĚLENI PRACE A SAMOSTATNEHO ZADANI:

Práce přímo souvisí s předmětem původní zakázky a není tak možné je od prací oddělil. Zadánl změny Bé řidl §222 odst. 4 ZZVZ.



Ředaurováni jjam o<omo ivy #4. Z ,, Ysátá"
Objednatel Národní technhke muzeum Zbotovřtel: i. Kolinské kkomotřvni sro.

IČO- 00023299, DIČ: CZO(XJ23299 IČO: 27458806. DIČ: CZ274XQ%

OCENĚNÍ ZNÉNY Cenová příloha k ZL 23

Či6bpokžky PUipk jednuthvýdl µaci Ml MnoZstvÍ JédMjtkwá Celková cena
mám v kč

Méněpráce o

O

Vícepráce " 44100

n zj,/l OprÓcwáM rošmic - práce 4'1ux)
0pr«o%nihrubých odlitků q dopasovůni dělá hod 45 MIlŮ

l
l

ULKEM 44 1(JO,DO KČ



Restaumání kole.ových vozidel ze sbirký Železničniho muzea NTM
Objednatal: Národní tachnické muzoum Zhotovltei: 1. Kolinská lokomotivní s.r.o.

1ČO· 00023299 DIČ: C200023299 IČO' 27458806, DIC: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O 24

RostaurováM parní lokomotivy 464.102 ,,Uěatá'
PŘEDMĚT ZMĚNY: přídavný matena p¢0 opravy
P&LOHY KE ZMÉN.LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE ZMÉNYZ HLEDISKA ,222 ZZVZ §222 odst 4 ZVZ

VLIV NA CENU : N8 C] Anoo
Vliv nadatum dokoná a přédáníá1a: Ne Anolj

Pkdkládá · Zhotovitel: 1. Kolinská lokomotivnÍ sao. i Podpis'.Datum vystavení: 22.08.2023

vliv na cenu díla: rozpočet: vpři/oze ZL méněpráce
mna: bez ňPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 KČ

vliv na cenu díla: rozpočet: vpňbze ZL vícepráce
cena: bezDpH 185 ?40,00 kč

21%DPH 38900,40 Kč
cdkem 224 140,40 KČ

celková bilance n'én6 a vícb prací:

cena: bezDPH 185240,00 kč
21%DPH 38900,40 Kč

cakem 224 140,40 Kč

D
seA/a_ÉŇ1/ kok ef "Ar objednatele
jméno kavei Daiiš, odborný dózo ářucní lechntcie muzeum

Schvduji bez pňpominek

$CHVALENI1 KOMENTAR OBJEDNATELE
jméno: Ing. jan Éalas, autorský dozor Národní technické muzeum

-5 Schvaluji bez «ipominek

%am:!"mÉ7'?"
SCHVALENI (KCMENTAR OBJEDNATELE
Jméno: Ing. Zdeněk Řešátko, zástupce ve vĚcech te¢hnlckkk H4odnl technické muzeum
t fchvaMji bez pňpomlnek

Mám nésledujici pr|!polnír|k '
Datum: "u . ti 2 3



a

ZL Č. 24

PŘEDMĚT ZMĚNY:

přldavný materiál přu opravy:
1. Přídavná ložisková kompozice piu opravu křižáků
2. Přídavný bronz pro opravy pánvi tyčoví a ložisková kompozice pro vyliti pánvi
ZDUVODNÉNI ZMĚNY :

V položkovém rozpočtu nebyly uvažovány položky na přídavný materiál nutný pro opravu křižáků, pánvi tyčoví a pro vyliti pMvI

ZDUVODNÉNI NEMOŽNOSTI ODDÉLENK PRACE A SAMOSTATNÉHO ZADANÍ:

práce přímo $ouvi$i s předmětem původnizakázky a není tak možně je od prací oddělit. Zadání změny se řídí §222 odst 4 ZZVZ.

t



Restaurováni parní lokomotin 484.102 Ušatá"
OSJedmtd: Národní technické muzeum zhotoviteÍ: 1. Řdlnská 1okomo(lvn[ s.r.o,

IČO: 00023299, DIČ: CZQDO23299 IČO: 27458806, DIČ' CZ27458806

OCENĚNÍ ZMĚNY Cenová příloha k ZL 24

Čéšb pOhZky PDpi$ jedaothvých přáGi MÍ. Množmí Je&ďková Celkwá cena
cemv Kč vkč

Méněpráce O

O

,

vícepráce " l85240

zl 24/1 přjd,av?ý materiál pro opravu kň'žáŘQ ' ' " " "" 63W
kNskovó kompozice . K? Q8.. .. 1330 _6384Ů

zl 23/2 " p\ř/&mý moter/ólpro oyorom pánvi tyčoví (i vyŘ/pám'/ "" 12140(]
pří'&mó brompro naváňmí kg ID" "" 15® " 150(10
Loásková kon\íK)zice .. PF 80 .. 1330 _. 1U6áao

~

._

ULKEM 185 240,00 KČ



Restaurování kole'jvých vozidel ze sbírký ŽelezničnÍho mma NTM

ObjMnatd: Národní tochn]ck6 mumiím Zhotovitel; 1. Kdinská lokomotivnÍ s.r.o.
IČO: 00023299, QlČ: CZ00023299 ICQ: 27458806, DIČ: CZ2745$806

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 25

Restauruvání parní lokomotivy 464.102 ,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Nátěrově hmoty, izolačnÍ materiál - kotel
miLoHY ke změn. LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA¶ 222ZZYZ § 222 odst 5ZVZ

VLIV NA CENU : Ne Cl Anolžj
Vliv na datimi dokonč. a předánidíla: Ne (3 Anoo

Předkládá , Zhotcjvitet: 1. Kolinská bkomivnis.r.o. , Podpis:

m

.Damm vystaveni: 22,082023 l

vĚN na cenu díla: mpočet: vpřáoze ZL méněpráce
cena: bez DPH 400 KČ

21%DPH 0,00 Kč
cdkem 0,00 Kč

vliv m cenu díla: mzpoW: vpřikze ZL vkepráce
cena: bez DPH 33 000N KČ

21%DRH 6 930,® Kč
cakem 39 930,00 Kč

cdková bilance méně a vÍce práci:
cena: bezDPH 33 000,00 Kč

21%DPH 6930,0U Kč
cdkom 39 930,00 KČ

U
SCHVÁLEN 1KQMENTAR OBJEDNATELE

jméro: Pavel Daniš, odborný dozor Národnitecbnické muzeum
K Schvalu ji bez připomínek

"Datu::":«:'g'"eZ:" """""
SCHVALENI/KOMENTAR DB- E JŇÁ L_E

jméno: Ing. jan Pále, autorský dozor "8r(xhltedn|cké muzeum
"d Schvaluji bez připomínek ,,

Cl Mám ná%dujµ připo y:
_-.._Datum: -su ,,Z:?

SCHVALENI/KOMENTAR ÓBJEDK A L_É
jméno: Íng. Ídeněk RešiŮQ, zástupce ve vécecn tecnnických hídni tecinlc<1 muzeum

A ' sdwafuji bez připůminek
Cl "' Mám následující připomínky :

...._Datum : 4'í Z "?



dV

ZL Č. 25

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Ná lci uve mncjiý a 1LcjláGrh jnatenao - Rum:

1. Základní nátěr obalu k«le1 oboustranně
2. Vrchní nátěr obalu kotle vnější 2x
3. Izolační materiál obalu kotle

Mii"e 'nn m' l -l!2JJUVODNĚNÍ ZMENY :

1. V rámci realizace byla zjištěna numost navýšeni objemu materiálu potřebného k zhotoveni základního nátáu obalu kóde v položkovém rozpočtu je
kalkulována 15 kg nátěru, ve skutečnosti byla spotŤeováno 25 kg nátěru (ti- o 10 kg vIce). Cena vychází z jednotkové oeny stanovené ve smluvním rozpočtu.
2. V rámci realizace byla zjištěna nutnost navýšeni objemu materiálu potkbného k zhotovení vrchního nátěru obalu kotle, který musel být proveckn ve 2
vrstvách. V položkovém rozpočtu je kalkulováno 15 kg nálěrij, ve skutečnosti bylo spotňeováno 30 kg nátěru (ti. o 15 kg vice). Cena vychází z jednotkové ceny
stanovené ve smluvním rozpočtu.
3. V rámci realizace byla zjišlěna výrazně větší spotNba izdačniho materiálu na Kolační obal kotle. Původně bylo kalkubváno 40m2, skutečná spolřeba byla 50
rn2 (tj. o 10 m2 vÍce). Cena vychází z jednotkové ceny stanovené ve smluvním rozpočtu.

ZIJUVODNĚNI NEMOZNO$T1 ODDĚLENI PRAQ A SAMOSTATNÉHO ZADANÍ:

Práce přímo souvisí s předmětem původní zakázky a není tak možné je od prací odděllt. Práoe jsou pro provedeni díla nezbytné. Zadáni změny se řídí §222
adst, 5 ZVZ.

d



kemurováni parní okomotivY 464.102 ,.U atá"
&junatm: Národní tachnické muzgum ZhHovitel: 1. KOlinSká lokómotivnÍ s r.o

lCO: 00023299, DIČ CZU(K)23299 IČO 27458805, DIČ. CZZ7458806

OCENENIZMÉNY Cenová pň1oha k ZL 25

ČíN položky Popis jdnutjivýa paci 1kož,t,i ' Jďnotková Celková ¢óÉbá
ena v Kč v KČ

Méněpráe O

O

Vícepráce 33000

ZL25/L Základní nátěr obalu kotle obwstranné
"Nátěro® hmotu zókhdn/peon'komni " kg ID 3ňo 3000

ZL25/2 Vrchní nátěr obállj kotle vnější 18750
iNótěrovú hmota vrchn/dvous!ažkOvú ,kg 15 500 75®

ZL25/3 1zo10čMmrerlál na lujlačnf obal kotle 11250
Robčnl mater/á/ na /2ohčn/ obdkMe " m2 10' 1125 11250

|LLLIUjÁ 33 o«too KČ



R%taurováni kolejových vozidel ze sbirký ŽelemičnÍho muzea NTM

Objednatel: Národní technické muzeum Zhotovitel: 1. Kolínská lokomotivní s.r.o.
IČO: 0®23299, DIČ: CZQOQ23299 IČO; 274588®, DIČ: CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST ""O 26

Restaurováni parní bkomutiyy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY : Oprava komína
PNLOHY KEZMÉN. LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE ZMENYZ HLEDI$KA§222ZZVZ §222 odst. 6ZVZ

"VLIV NA CENU : Ne ci Anaca
VlivnadatumdokoM. a předáni díla: Ne Ano 5

ínská bkomoůvni šlo, Podpis:Priedkláda ' Datum vystaveni: 22,08.2023

vliv na cenu díla: mzpočet: vpmoze ZL méněpriáce
cena: bezDPH 0,00 KČ

21%DPH 0,00 Kč
c&m 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vpňlbzeZL vÍcepráce
cena: bezDPH 93900,00 KČ

21%DPH 19 719,00 Kč
ccÁkem m 619,00 KČ

celková bilance méně a více prací:
cena: bBzDPH 93 900,00 Kč

21%DPH 19 719,00 Kč
celkem 113619,00 KČ

[I

8CHVALEN]/KOMENTAR OBJE:J-Á LLL
Jméno kavei Daniš, átmýdozo " ardni tec"míčxe mužem
K &.hvaluji bez Npom|nek

SCHVALENI IKOME- "A : CBJEDNATELE
Jméno: Ing. Jan l'alas, autorský dazor Národní technické muzeum

2!8 Schvaluji bez připomínek,--

SČHVÁLEF JKOMENTÁŘ UBjE INATELE
jméno: Ing. Zdeněk Íčešátko, zástupce ve \Ácéct1 technických "árodnÉtedmidé muzajm

[l schvduji bez připomínek
d Mám nás|eduPi připůminky:

Datum: uf: , i. z j



ZLČ. 26

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Oprava Iilinavého tělesa kamna

ZDUVODNEN1 ZMĚNY :

Při demontáži bylo zjištěno, že vnitňrji část komínového tělesa, McházEýÍci se v dýmnki, je od základního oddělena slarou prasklinou po celém obvodu, která
byla již v MnuloMi a opCI praskla. Komín se při demontáži samovlně rozložil na dvě samcjstatné části v mi8ě bývalého sváru
Po konzultaci 3 objednatelem bylo zvoleno nás|edljjÍcÍ řešení: vytvbeni nové ocelové příruby, která bude zevnitř sešroubována spolu s komínem k dýmnici. k
přírubě se polom přivaří ocelový mezikus, na který se již standartnim způsobem připevni existujicÍ spodní dli komínu. Oba samostatné díly tak budau
sešmubováiy přes společnou přlrubu skrz dýmnici, důraz musí být kladen na přesné vycenfrov&il a slícováni obou dílů

ZDůVODNĚN NEMOžNOSTI ODDĚLENI PRACJ A SAMOSTATNÉHO ZADÁNI:

Práce přímo souvisí s předmětem původní zakázky a mni tak možné je od prací oddělit. jejich potřeba vznikla v důskdku okolnosti, které bylo maZné igistii až
v průběhu prováděni prací a jsou nezbytné pro bezpečný provoz lokomotivy. Zadáni se řídí §222 odst. ZZVZ.



i

kemůro'vání parní © .amdivY ,,Ušatá"
" Óbjednatel: Národní technické muzaum zhotovitel 1 Kolínská Iokomotivni s.r.ťj.

IČO: ®02329G, DIČ- CZ(X)023299 IČO: 27458808, DIČ: CZ2745880B

OCENENI ZMĚNY Cmová příloha k ZL 26

ČÍslo položky prací M.j. mhužbní xdnotkwá Cdmtá cena
cma v"KČ VKČ

Méněpráce O

O

D ~

viceprace 93900·

ZL 26/1 " Káce " 88200
pŮvodnkh svárůz těleso komihu hud 980 7840

" výrobo nové příruby komthí»ého tělesa Př/PfWO mezikusu ocel "had 25 980 """"'""' '""" '" 24500
Svrtánís dýmm:c/a komhmíým tělesem hod 15 980 ' " " "" '14700
Spasován/u mezikusu " had aá S© "" '""" "" """31360
Sestuven/ce/ého kom/nu, zuh/azenk pole hekl 10 9&0

ZL 2612 Materiál ' 5700
lxe/10 mm tlum l m2 """ m2 ° l 390C 3900'
eletradyEB121 2 4H 900
br4o " kpt 1" 4ÍÍÓ 400

L

nové de& šrouby pro sestavení kpl 1j S® S®

,

..i . .

ULKUA 93 900,00 KČ



Restaurování kolemých vozIdel ze sbírký Zeleznlčniho muzea NTM
Objednatel: Národní technické mmum Zhotovúel: 1. KolínSké lokomolivnÍ s.r.o.

IČO: 00023299. DIC: CZ00023299 IČO: 274588(16, DIČ; CZ27458806

ZMĚNOVÝ LIST "ŠLO' 27

Restaurování parní lokomotivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava 8podního dílu výfukového stojanu
PŘÍLOHY ke ZNÉN.LISTU: Kalkulace

KLASIFIKACE NÉNYZ HLEDI&CAS 222= 6ZVZ

VLIV NA CENU : Ne (j Anolzl
Vliv na datum dokonč. a pNdám'dNa: Ne (3 Anolj

Předkládá, ~1inská 1okomdivnÍs,r,o. Podp&Datum vystaveni: 22.08,2023 l

vliv m cenu díla: mpočet: vpřáoze ZL ménápráe
cena: bez DPH ON KČ

21%DPH O,® Kč
celkem O,® Kč

vliv na cenu dáa: mzpočet: vpří/oze ZL víCepráce
una: bez DPH 62S®N KČ

21%DPH 13 125,0U Kč
celkem 75 625,(X) KČ

celková bilancg méně a vÍce pmcí:
cena: bezDpH 62 mou kč

21%DPH 13 125,00 Kč
cdkem 75 R5,00 KČ

CI
SCHVALEN /K0MENTAR OBJEDNAJE~E

Jméno: Pavel Daniš, udbomý dozor árodnitechnic é mueum
K Schvalu ji bez připomínek

SCHVÁLENI- KOMENTÁŘ UÉIJÉ )NÁ E
jméno: Ing. jan palas, aljtor$ky dozor Ňarodn'i techmcke muzeum

Sávaluji bez pňpominek

..__Datum : f" G' ' l

ŠČHVALENI KÓMEE-AJíl objEDNA|'I' -É
, Gměno: ng. Zdenek kesaiko, zástupce ve věcech tec"inických "ámeni (cc"míč4muzeum
A schvaluji bez pňpominek
c] Mám následujici připomínky :
Da'um' '?J"p Z-ZJ



ZL Č. 27

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Oprwa spodního dílu výfukového stojanu

ZDUVODNÉNI ZMĚNY :

Při demontáži bylo zjištěno, že spodní část výfukového stojanu, zakrytá betonovou vrstvou je zcela prorezlá, díl je z Ňliný značně nauhličené. jež není možné
6váibvat ani slandartnlmi Ekklrodami. Svářecí zkouška s pozitivním výskdkem se dostavila až při navářeni bronzwými elektrodami.
Po kcjnailtaci s %ednate|em bylo zvoleno následujici řešení: vyvařeni bronzovými ekklrodami a nádedné ručnf opracováni ®1itku,

ZDUVCJDNÉNI NEMOžNOSTI ODDĚLENI PRACI A SAMOSTATNÉHO ZADÁNÍ:

Práca pNmo souvisí s předmětem původní zakázky a není tak možné je od prací oddělit. jejich potřeba vznikla v důdedku okohostí, které bylo možné zjistit až
v průběhu prováděni prací a jsou nezbytné pro bezpečný provaz 1okomotlvy. Zadánl změny Bé Mí §222 odst. 6 ZZVZ.



Restaurován mmi oqomotjvy 464.102 ,, jšatá't
ObýůdnabeI: Nácodni technické muzeum ŽhcdoviWl: 1. Kolinská lokomcďivnř s.r.o.

IČO. 00023299. DIČ: CZ00023299 IČO: 274588(16, DIČ. CZ27458808

OCENĚNÍ ZMENY Cenová příloha k ZL 27

ČkkpdočlW prad ldj J:d:= TkÍ""

Méněpráce O

O

vícepráce 62500

ZL 27/1 Práce 49000
..-.adbroušen'"nrez/ych m/st hod 5' %0 49lkj

Navářenlaba/wým/ e/ekttunůamibrmz MMA s pňedehřevem Md 30 .980 " 29400
.po cele plaše l wnW hod 15 980 147®

zl 27/2 Materiál ' " 13500
ekkwadvMNÍÁ Bronz kg 8' 1600 12800

plyn PBpro ohřev " kp 1 3(X) 3ób"

brusivo " _ _kp1 l 4CKJ :ia

LELKLM , 62 500,00



I Restaurováni kokjwých vozidel sbirký ŽklezničMho muzea NTM
Objednatel: Národní technické muzeum Zhotovůel: 1. Kolinská lokomolivní s.r.o.

IČO: 0®23299,, DIC: CZ00023299 IČO: 27458806. DIČ: CZ274588Q6

ZMĚNOVÝ LIST "S'O' 28

Restaumvání parní lokomotivy 464.102 ,,Ušatá"
PŘEDMĚT UĚNY: Plech na obal kotle
PRÍLOHY KE ZMÉN.LISTU: Kalkulace

KmF|KAcE ZMÉNYZ HLEDI$KAQ222 ZZVZ §222očkt 5 ZVZ

VLN NA CENU : Ne c] Anol3
Vliv na datum dokonC a předání dia: Ne l?] Anoo

Předkládá: Zhotovitel: 1. Kolinská Iokomotivni s,r.0, PodNs:

m_

Datum vystavení' 22.08,2023

vliv na cenu díla: íwpočet: vpMoz6 a méněpráce
cena: bez DPH -36 627,1'8 Kč

21%DPH -7 891,71 Kč
celkem -44 318,89 kč

vIN na cenu díla: rozpočet: vpři/oze ZL vÍcepráce
cena: bezDPH 0,00 KČ

21%DPH 0.00 Kč
celkem 0,05 Kč

celková bilance Mně a vice prací:
čona: bazDPH ·36 627,18 Kč

21%DPH -7&91.71 Kč
celkem -44 318,89 KČ

[I

SCHVÁLEN Iko , ÉÁ AR óbjELNA 'ÉLÉ
Jméno. hvel banis, odbr9 dozor Naardnl tahnické muzeum

X schvaluji bez pnpcmňg
Má" 'ljý""i "ipo,mjnk.y:

Datum : jk.

SCHVALEN ÍKOMENTAR OBJEDNATELE
jméno: Ing. jan Palas, autorský dozor Národní techniCké muzeum

-C! Schvaluji bez připomin$L_--.
Mám pňpoYMý'

Datum: _ G' C l C tj5

SCHVÁLEN 1KOMENtAR 08JE INA' ELE
jméno: Ing. ZderÁk Řešátko, zástupce ve) věcech kchnických Náíodn1 technic<é muzeum

K! " Schvaluji bez připomínek
lj Mám následující připomínky:

Datum: 2'4 q Z. 3 "



ZL Č. 28

PŘEDMĚT ZMĚNY:

Plech na obal kolte

ZDUVODNÉNI ZMĚNY :

PŮvodní rozpočet počÍtal s výmbou nových obalových plechů. V průběhu realizace prací bylo Qištěncj, že původní plechy jsou v lepším stavu a není třeba jejich
kompletní výměna. Místo výroby nových obalových plechů byb přistoupeno k opravě stávajících s pouze místními opravami. Došla tak ú8poře na meleriálu
(mk'bo 55 m2 bylo použito pouze 4 m2), pňčemž pracnost zŮstala zachována.
ZDUVOONĚNÍ NEMaZN(jsTl ODDELENI PRACÍ A SAMOSTATNEHO ZADANI:

Prékc přímo souvisí s předmětem pŮvodní zakázky a není tak možné je od prad oddait. Práce jsou pro pnjvedeni dík nezbytné. Zadání změny se řidl §222
adst. 5 2VZ



RestaurovanÍ parní dcomo vy ůá.102 ,,uhtá"
Ůbjednatel: Nlárccjni technické muzeum " " Zhotovitel: 1. KoÍÍnská lokomotivní s.r.O

ICQ 00023299, DIČ. CZ(jň023299 , IČO: 274588%, oN} CZ274588OB

OCENĚNI ZMĚNY Cenová příloha k ZL 28

ČEMO pokxžky Popis jednoúh/ých uacs hLj. Mndstvl Je'kdková Celkuvá čala
čEM V Kč vKČ

Méněpráce -36627,18

Materiál na obalové pIechy Kotek . .. 3662.7,18
Plech oce/1,5 mm m2 51 71.9,18. -36627,18

Vícepráce j o

.

.
.. ._.

.4 .

Celkem ' - 36 627,18 KČ

0


